
Innowacyjna formuła składników

dla zdrowej skóry i włosów

30 kapsułek Flow Caps
Suplement diety
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*RWS – referencyjne wartości spożycia.

Składniki: olej z wiesiołka (Oenothera biennis L.), składniki peletek [substancja wypełniająca – 
celuloza mikrokrystaliczna; cukier, D-biotyna – biotyna], octan DL-alfa-tokoferylu, mieszane 
tokoferole – witamina E, palmitynian retinylu – witamina A, składnik otoczki – żelatyna. 
Zalecana dzienna porcja: 1 kapsułka raz dziennie po posiłku. Nie należy przekraczać porcji 
zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut 
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. 

Przeznaczenie: jako suplement diety dla osób dorosłych, w szczególności 
kobiet, dbających o zdrowy wygląd skóry oraz włosów. Najlepiej spożyć 
przed: patrz lewy bok opakowania. Warunki przechowywania: przecho-
wywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej,                   
w szczelnie zamkniętych opakowaniach. Przechowywać w sposób 
niedostępny dla małych dzieci.

Suplement diety w postaci kapsułek płynnych 
Flow Caps, zawierający olej z wiesiołka 
standaryzowany na zawartość kwasu gamma-
-linolenowego (GLA), a także witaminy A i E 
oraz biotynę. Witamina A odgrywa rolę w pro- 
cesie specjalizacji komórek oraz pomaga 
zachować zdrową skórę. Biotyna w postaci 
innowacyjnych peletek pomaga zachować 
zdrową skórę i włosy. Witamina E jako natural-
ny przeciwutleniacz pomaga w ochronie 
komórek przed stresem oksydacyjnym.    

Preparat wytwarzany jest w innowacyjnej technologii Flow Caps Liquid 
Technology, gwarantującej szybką absorpcję w organizmie oraz 
utrzymanie wysokiej jakości zastosowanych składników aktywnych.

1. Zaawansowana technologia płynna z innowacyjnymi peletkami, gwarantująca szybkie 
wchłanianie i wysoką biodostępność składników aktywnych.
2. Twarda kapsułka żelatynowa, zabezpieczająca przed utlenianiem składników aktywnych.
3. Unikalny system zamknięcia, zapewniający zachowanie cennych właściwości i wysokiej jakości produktu.
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Informacja żywieniowa 1 kapsułka
Olej z wiesiołka (9% GLA) 550 mg
Witamina A  800 µg (100%*)
Witamina E 12 mg (100%*)
Biotyna 100 µg (200%*)
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30 kapsułek

24 g
1 kapsułka

800 mg
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